

Årsredovisning

Livskraft Skåne AB

Organisationsnummer: 559166-4510
Räkenskapsår: 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Malmö

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann-Christin Munther
Styrelseledamot
2024-10-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom öppna sociala insatser för barn och ungdomar med sociala problem. Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft färre uppdrag på grund av deltidspension och därmed har omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Nettoomsättning (tkr)	639	833	1 764	1 534
Resultat efter finansiella poster (tkr)	368	416	1 041	627
Soliditet (%)	90,6	89,6	87,3	79,0

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	1 071 299	330 255	1 451 554
Utdelning			-195 250	-195 250
Balanseras i ny räkning		135 005	-135 005	0
Årets resultat			292 274	292 274
Belopp vid årets utgång	50 000	1 206 304	292 274	1 548 578

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	1 206 304
Årets resultat	292 274
Medel att disponera	1 498 578

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	204 325
Summa utdelning	204 325
Balanseras i ny räkning	1 294 253
Summa	1 498 578

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat-och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	2024-06-30	2023-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		638 852	832 645
Övriga rörelseintäkter		4 838	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		643 690	832 645
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-264 140	-223 946
Personalkostnader	2	-35 071	-186 572
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 000	-7 000
Summa rörelsekostnader		-306 211	-417 518
Rörelseresultat		337 479	415 127
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 244	1 510
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 512	-580
Summa finansiella poster		30 732	930
Resultat efter finansiella poster		368 211	416 057
Resultat före skatt		368 211	416 057
Skatt på årets resultat		-75 937	-85 802
Årets resultat		292 274	330 255

Balansräkning

	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	13 417	20 417
Summa materiella anläggningstillgångar		13 417	20 417
Summa anläggningstillgångar		13 417	20 417
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	7 800
Övriga fordringar		88 926	88 125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 109	39 320
Summa kortfristiga fordringar		123 035	135 245
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 573 564	1 464 369
Summa kassa och bank		1 573 564	1 464 369
Summa omsättningstillgångar		1 696 599	1 599 614
SUMMA TILLGÅNGAR		1 710 016	1 620 031

Balansräkning

	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 206 304	1 071 299
Årets resultat		292 274	330 255
Summa fritt eget kapital		1 498 578	1 401 554
Summa eget kapital		1 548 578	1 451 554
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		155 438	164 502
Övriga skulder		0	375
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	3 600
Summa kortfristiga skulder		161 438	168 477
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 710 016	1 620 031

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantal anställda	0	1

Bolaget har inga anställda.

Not 3. Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Utgående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Ingående avskrivningar	-14 583	-7 583
Årets avskrivningar	-7 000	-7 000
Utgående avskrivningar	-21 583	-14 583
Redovisat värde	13 417	20 417

Malmö

Ann-Christin Munther
Ann-Christin Munther
2024-10-03